
DODATEK ČÍSLO 1
SMLOUVY O DÍLO

Identifikační údaje:

Název DÍLA: Oprava a rozšíření slaboproudých systémů Kongresového centra Praha as., část D

Evidenční číslo OBJEDNATELE: 2017-02512 k SoD Č.: 2017-02042

Evidenční číslo ZHOTOVITELE: OVJ 5-11/17

SMLUVNÍ STRANY

1.1 OBJEDNATEL

Kongresové centrum Praha, as.

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 63080249

DIČ: CZ63080249, plátce DPH

bankovní spojení Komerční banka, as., Č. ú.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 3275

zastoupená ve věcech smluvních

zastoupená ve věcech technických:

(dále jen „OBJ EDNATEL)

1,2 ZHOTOVITEL

TECHNISERV, spol. s r.o.
se sídlem Baarova 231/36, 140 00, Praha 4

doručovací adresa: Moskevská 86, 101 00, Praha 1OIČO: 44264020

IČO: 44 26 40 20
DIČ: CZ44264020

bankovní spojení: Komerční banka as., č.ú.:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 5239
zastoupená:

ve věcech smluvních zastoupená:

ve věcech technických zastoupená:

T: 283 023 111

E: infotechniserv.cz

(dále jen ‚ZHOTOVITEL)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č, 2017-02042/OVJ 5-11/17 ze
dne 3.10.2016 na akci‘. „Oprava a rozšíření slaboproudých systémú Kongresového centra Praha as., část D (dále jen
„smlouva):



Účel dodatku č. I

Účelem dodatku č. 1 (dále jen ‚dodatek) je změna smluvních ujednání uvedených v článku 2. tohoto dodatku (Předmět
dodatku), a to na základě ustanovení či. 29., odst. 29.1 a Čl. 7., odst. 7.3.3 smlouvy.

2. Předmět dodatku

2.1 Cena díla se mění v závislosti na OBJEDNATELEM odsouhlasených změnách předmětu díla (vícepracich) na
straně ZHOTOVITELE. Veškeré změny jsou uvedeny ve změnových listech číslo 1 až 5, které jsou nedílnou
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Čl. 7—CENA, odst. 7.1, se mění následovně:

Původní cena díla dle uzavřené smlouvy bez DPH:
(slovy: korun českých)

Na základě objednatelem odsouhlasených víceprací se mění ceny dílčích části díla následovně:

• Elektrická požární signalizace — (EPS)
• Místní rozhlas — (MR)
• Prúmyslová televize - (CCTV)
• Elektrická zabezpečovací signalizace - (PTZS)
• Nadstavbový systém — (BMS)
• Turnikety
• Strukturovaná kabeláž — (55K)
• Společná televizní anténa — (STA)
• Audio-vizuální technika, kabeláž— (AVT)
• Uprava velínu — (VELÍN)
• Hlavní trasy slaboproud — (TRASY)
• Systém kontroly vstupu pro turnikety - (ACS)

Cena díla dle dodatku činí:
(slovy:

2.2 Dílčí termíny dokončení díla se mění vzhledem k výše uvedenému rozšířeni rozsahu díla požadovanému
OBJEDNATELEM.

Terminy plnění se mění následně::

SSK — datové zásuvky kancelářská část budovy A — nový termín do 20.12.2018 (tato část je prozatím
pozastavena, protože ve výhledu je chystaná rekonstrukce kanceláří. Pokud by probíhala v roce 2018, bude
se dílo realizovat současně. Pokud rekonstwkce neproběhne v tomto roce, bude položka ve výši 621 .000,-Kč
odečtena)

MR — vybudování nových linek místního rozhlasu v garážích pod budovou C, nový termín do 20.12.2017

EPS — záměna detekční technologie v rozvodně VN — nový termín do 20.12.2017 (lineární detektory místo
kouřových detektorů)

EPS — vybudování nové linky v prostoru nájemce T-Mobile — nový termín do 20.12.2017

U veškerého ostatního rozsahu díla a rozsahu definovaného dodatkem zůstává termín dokončení do

31.10.2017 dle uzavřené smlouvy.

3. Závěrečná ustanovení

korun českých)

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v původním znění.



2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž OBJEDNATEL a ZHOTOVITEL obdrží po 1 výtisku.

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vúle obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si
tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv.

5. OBJEDNATEL jako osoba povinná podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisu, dodatek uveřejní
v registru smluv.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 až 5 - rekapitulace vč. položkových rozpočtů

Příloha č. 2: Zdůvodnění prodloužení termínu Balík D 1 - Bezpečnostní systémy, Informační a slaboproudé technologie

Příloha č. 3: Pověření zaměstnance ZHOTOVITELE k právním jednáním a uzavírání obchodních smluv

Za OBJEDNATELE: Za ZHOTOVITELE:

V Praze. dne: V Praze. dne:




